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Lund, Sverige 30 september, 2024 

 
Ändring av antalet aktier och röster i Immunovia AB (publ) 

 
LUND (SWEDEN) – Under september 2024 har det registrerade antalet aktier och röster 

i Immunovia AB (publ) (”Immunovia”) ökat till följd av den företrädesemission som 

beslutades av styrelsen den 20 maj 2024 och godkändes av årsstämman den 19 juni 2024, 

samt den riktade emissionen av units till garanter i företrädesemissionen som beslutades 

av styrelsen den 12 september 2024, med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 19 

juni 2024. Per den 30 september 2024 uppgår antalet registrerade aktier och röster 

i Immunovia till 169 711 476. 

 

För mer information, vänligen kontakta 

Jeff Borcherding, VD 
jeff.borcherding@immunovia.com 
 
Karin Almqvist Liwendahl, CFO  
karin.almqvist.liwendahl@immunovia.com    
+46 70 911 56 08 
 

Denna information är sådan information som Immunovia AB (publ) är skyldigt att 

offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades, 

genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 30 september 2024, 

kl. 08:30 CET. 

Immunovia i korthet 

Immunovia AB är ett diagnostikföretag med visionen att öka överlevnadsfrekvensen för 
patienter med bukspottkörtelcancer genom tidig upptäckt av cancer. Immunovia fokuserar 
på utveckling och kommersialisering av blodbaserade tester för att detektera proteiner och 
antikroppar som indikerar att en högriskindivid har utvecklat bukspottkörtelcancer. 
Immunovia samarbetar och engagerar sig med vårdgivare, ledande experter och 
patientgrupper globalt för att göra detta test tillgängligt för alla högriskgrupper för 
bukspottkörtelcancer. 
 
USA är världens största marknad för upptäckt av cancer i bukspottkörteln. Företaget 
uppskattar att den adresserbara amerikanska marknaden omfattar 1,8 miljoner individer 
som årligen kan dra nytta av ett test. 
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Immunovias aktier (IMMNOV) är noterade på Nasdaq Stockholm. För mer information, 
besök www.immunovia.com.     
 

http://www.immunovia.com/

